
 

令和２年５月２６日  

もも・ﾈｸﾀﾘﾝ倶楽部員の皆様へ  

 

ＪＡ佐渡もも・ﾈｸﾀﾘﾝ倶楽部  

倶楽部長  中川  幸志  

 

 

もも・ネクタリン倶楽部栽培管理巡回研修の開催について  

 

時下  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

みだしのことについて、下記により巡回研修を計画いたしましたので大変ご

多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。  

 

記  

１．日   時  令和２年６月４日（木）午後１時３０分～  

 

２．集合場所  高野  浩  様  ネクタリン圃場  

 

３．内   容  

（１）生育状況、今後の栽培管理について（摘果状況、袋かけ）  

（２）病害虫防除について  

   （３）現地巡回（新穂管内）  

 

４．参集者   佐渡農業普及指導センター  中川課長代理  様  

       もも、ネクタリン生産者  

       JA 担当者  

以上  

問い合わせ先  

事務局  新穂営農農機課  

栗津  直人  

ＴＥＬ  (0259)22-3137 

携 帯  0 9 0 - 4 9 2 0 - 2 0 3 9  

 


